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Viktighet: Høy 
 
Hei igjen  
Viser til tidligere e-post fra nov i fjor om støtte til arbeidet med strandrydding lokalt i Hordaland. 
Blir Lindås Kommune med og takker alle de som rydder i Hordaland og støtter dette viktige 
arbeidet i år? 
 
Tenk at det kastes plast som dekker 8 fotballbaner pr sekund på havet!.( det reker vell litt av hvert 
i land også hos dere vil jeg tro, og mye kastes jo også ut bilvinduene… ) Se vedlegg fra Herand i 
påsken på en liten strand var det litt av hvert som du ser… Det gjelder også i ferskvann som du ser 
fra Nesttun og ytterst ute på Herdla som du ser i vedlegg så er dette noe vi ser over hele fylket. 
 
Det skal også denne våren ryddes lokalt mange steder i Hordaland i regi av Naturvernforbundet og 
barna i Miljøagentene. 
Lørdag 5 mai er den nasjonale strandryddedagen og da håper vi det ryddes i alle kommuner. I 
vårutgaven av Natur Vest blir det bl.a fokus på vårens ryddeaksjon, marin forsøpling osv. 
I fjor hadde vi en «takk for at du rydder» plakat( se link under), og det vil vi ha også i år for å 
inspirere enda flere til å være med på denne viktige dugnaden for ren natur, rent vann, strandsone 
og rent nærmiljø. 
 
https://naturvernforbundet.no/getfile.php/13130148/Fylkeslag%20-
%20Hordaland/Nyhetssaker/Takk%20for%20at%20du%20rydder%20plakat.pdf 
 
Kan dere støtte dette viktige arbeidet med f.eks 10.900.-eks mva hadde det vært flott. Eller hva kan 
din kommune eventuelt være med på?  19.900, 8.900 eller 5.900 (alt er jo bedre enn null.)  
Vi støtter med:_______ ? 
 

Da blir dere med på en «takk for at du rydder» plakat i Natur vest , samt på plakat på 
nettsiden som kan printes ut og henges opp på kjøpesentre, kommunehus, ferjekaier osv 
over hele fylket.  
 
Jeg håper din kommune blir med på årets plakat og støtter dette viktige arbeidet med å få flere til 
å rydde og færre til å kaste  

 Se fjorårets her: https://naturvernforbundet.no/getfile.php/13130148/Fylkeslag%20-
%20Hordaland/Nyhetssaker/Takk%20for%20at%20du%20rydder%20plakat.pdf 
 

Årets plakat vil i tillegg til å takke de som rydder vil inspirere flere til å være med, samt 
andre til ikke å kaste søppel med plakater som «takk for at du ikke kaster boss» også den 
vedlagt. 
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For det er søppel å finne både i strandsonen og langs alle veiene, enten vi er i Bergen, på Herdla , 
Øygarden, i Jondal eller på Voss. ( se f.eks vedlegg fra Nesttunvannet på 4x4 meter fant vi ca 300 
«biter» det meste plast på myren der) 
 
Stadig flere av våre medlemmer tar med familie, naboer og venner og blir med på ryddeaksjoner en 
eller flere ganger både vår og høst. 
Alle kan bli med. Lag din egen ryddeaksjon du også, ta med naboer,  jobben, koret eller fotball-laget. 
For om mange gjør litt, blir det bedre. Se nøye etter, og rydd i nærmeste skråning, strand, langs 
skolevei eller rundt ballbinger osv osv. 
 
Vi blir heldigvis flere som plukker for hvert år nå etter «plasthvalen» som har «vekket» mange 
I fjor høst var en stor gjeng samlet på Herdla for å rydde. Der fant vi over 500 kg boss, det meste 
plast!, så det er viktig å rydde året rundt. Barna i Miljøagentene fant også nærmere to tonn når de 
ryddet langs Nesttunvassdraget i Bergen. 
  
Vi håper å få med flere kommuner for å takke alle de frivillige i Naturvernforbundet  og andre som 
bruker helg etter helg på å rydde etter andre, mye av det vi finner er jo som du ser på vedlegget( 
miljøagentene/Herdla) fiskerirelatert og også mye annet. 
Det er svært viktig å ta vare på naturen, havet og resursene der for generasjonene som kommer etter 
oss.  
  
Her er min «hobby»: https://www.nrk.no/hordaland/slik-ser-det-ut-pa-bunnen-av-vagen-_-na-vil-
miljovernere-femdoble-panten-1.13760701 , nå fikk vi ikke til 5 kroner i «første runde», men vi 
jobber videre for skal vi få bort mange av de ca 100.000 flasker og bokser som kastes DAGLIG i natur 
og nærmiljø her i landet så må nok panten være høyere enn kr 2, eller hva tror du panten må være 
for at færre kaster flasker i grøftekanten eller på sjøen? 
 
 Jeg håper på positivt tilbakemelding i løpet av uken, eller innen 17 april så blir dere med på både 
vår og høstutgaven. 
Om du ikke rekker det, så kan du være med på plakaten i høstutgaven og på nett.  Det er bedre med 
ja i mai, enn nei i april. 
 
Bare ta kontakt om dere lurer på noe. 
Ha ein fine dag. 
Mvh Sverre A. Stakkestad 
  
 
 
Mvh. 
 
 
Sverre Andreas Stakkestad 
 
Tlf/mob: 55 10 10 97/986 13 101 

 
 
E-post: sverre@gmk.as 

 Tenk på miljøet før du skriver ut denne eposten 
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